OFÍCIO VEREADOR n° 925/2015
São Roque, 30 de abril de 2015.

                                               Ilustríssimo Senhor,

                                                Encaminho a Vossa Excelência o Ofício n° 262/2015, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes (Donizete Carteiro).

                                               Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

Vereador

Ao
Responsável pela COMTUR

Conselho Municipal do Turismo de São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 30/04/2015 - 13:24:16 02940/2015
/ccg